Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

тг 04 июня 2015 года с. Боград № 48-а

«О зачислении воспитанника в ДОУ»

На основании заявление родителей и путевки управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в младшую группу А детского сада с 04.06.2015 года

1 . Луигу Василису Константиновну, 12.10.2012 года рождения.

шедуюшии М.Н. Андриянова